
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 9.23/21 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie rekomendacji na członków krajowych Polskiej Akademii Nauk 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

 o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.)  oraz art. 7 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. 2020, poz. 796 z późn. 

zm.), Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej rekomenduje na członków krajowych 

Polskiej Akademii Nauk następujących kandydatów: 

1) prof. dr. hab. Mariusza Gagosia z Instytutu Nauk Biologicznych, 

2) prof. dr. hab. Jana Pomorskiego z Instytutu Historii, 

3) prof. dr hab. Annę Pajdzińską z Instytutu Filologii Polskiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                     Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  


